
UCHWAŁA NR XI/53/2014 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-SIÓDEMKA” 

z dnia 29 stycznia 2014 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr X/51/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

EKO SIÓDEMKA z dnia 16 grudnia 2013r.  w sprawie  budżetu (planu finansowego) 

Związku Międzygminnego „EKO-SIÓDEMKA” na rok 2014 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 4  ,pkt.9 lit.d,  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (DZ.U. z 2013 r., poz.594  ze. zm.) oraz art. 212, 222,  223 , 235-
237,258 i 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U.  z 
2013r.  poz. 885, ze zm.) oraz § 8  ust.6 pkt.3 Statutu Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr X/51/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z 
dnia  16 grudnia  2013r. w sprawie budżetu (planu finansowego) na rok 2014, wprowadza 
się następujące zmiany: 

 

1.Przepis  § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

“Upoważnia się  Zarząd Związku Międzygminnego „EKO-SIÓDEMKA” do: 
- lokowania wolnych  środków budżetowych na r-kach w innych bankach, 
- dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach  działu w zakresie wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
- zaciągania kredytów i pożyczek  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 150.000,00 zł.” 

 
§ 2 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 Rozpatrywana przez Zgromadzenie Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie ( planie finansowym) na rok 2014 wprowadza 
następujące najważniejsze zmiany w Uchwale nr X/51/2013 z dnia 16 grudnia 2013r. 
 
 
 Na podstawie Uchwały Nr 1/50/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu z dnia 8 stycznia 2014r. Zgromadzenie Związku Międzygminnego EKO 
SIÓDEMKA w Krotoszynie dokonało  usunięć nieprawidłowości w uchwale nr X/51/2013 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia  16 grudnia a 2013r. w 
sprawie budżetu (planu finansowego) na rok 2014r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


